

Årsredovisning för
Five Stars Media AB

559223-5393

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Toryd
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Five Stars Media AB, 559223-5393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring, sociala medier hantering, sökoptimering och hemsidor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsberättelse 2024

Five Stars Media AB grundades med visionen att leverera innovativa och engagerande medielösningar för våra kunder. Under året har bolaget fortsatt att utvecklas och etablera sig som en pålitlig aktör inom mediebranschen. Verksamheten har omfattat digital marknadsföring, videoproduktion och grafisk design, och flera framgångsrika kampanjer har genomförts för både nationella och internationella kunder. Dessa insatser har bidragit till ökad synlighet och tillväxt för bolagets samarbetspartners.

Den ekonomiska utvecklingen har varit stabil, och intäkterna har ökat jämfört med föregående år. Genom effektiv resursallokering och strategiska investeringar har bolaget lyckats bibehålla en sund ekonomi och skapa utrymme för framtida expansion. Bolaget har fortsatt att satsa på medarbetarna genom kompetensutveckling och intern utbildning. Teamet har vuxit med nya rekryteringar som har bidragit med innovation och kreativitet till verksamheten.

Five Stars Media AB har strävat efter att bedriva en hållbar verksamhet genom miljömedvetna val och ansvarsfulla affärsmetoder. Under året har grönare arbetsrutiner implementerats, och bolaget har samarbetat med organisationer som arbetar för en mer hållbar framtid. Inför nästa verksamhetsår planerar bolaget att fortsätta expandera sin digitala närvaro och utveckla nya innovativa tjänster. Fokus ligger på att skapa fler framgångsrika samarbeten och ytterligare befästa bolagets position på marknaden.

Styrelsen vill tacka kunder, medarbetare och samarbetspartners för ett framgångsrikt år. Med fortsatt engagemang och innovation ser bolaget fram emot att bygga vidare på sina framgångar och skapa värde för sina intressenter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 686 195	1 456 796	373 062	444 272
Resultat efter finansiella poster	57 501	162 094	63 185	65 666
Soliditet %	56,2	48,6	77,7	75,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	145 955	126 115
Balanseras i ny räkning		126 115	-126 115
Årets resultat			34 143
Belopp vid årets utgång	50 000	272 070	34 143

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	272 070
Årets resultat	34 143
Summa	306 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 213
Summa	306 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 686 195	1 456 796
Övriga rörelseintäkter		125	245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 686 320	1 457 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 462	-146 723
Övriga externa kostnader		-2 424 888	-958 986
Personalkostnader		-166 202	-189 129
Summa rörelsekostnader		-2 620 552	-1 294 838
Rörelseresultat		65 768	162 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 410	-235
Summa finansiella poster		-8 267	-109
Resultat efter finansiella poster		57 501	162 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 500	0
Resultat före skatt		43 001	162 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 858	-35 979
Årets resultat		34 143	126 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		530 000	530 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		530 000	530 000
Summa anläggningstillgångar		530 000	530 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 779	34 563
Övriga fordringar		5 060	36 371
Summa kortfristiga fordringar		50 839	70 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 258	118 449
Summa kassa och bank		123 258	118 449
Summa omsättningstillgångar		174 097	189 383
SUMMA TILLGÅNGAR		704 097	719 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 070	145 955
Årets resultat		34 143	126 115
Summa fritt eget kapital		306 213	272 070
Summa eget kapital		356 213	322 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 300	34 800
Summa obeskattade reserver		49 300	34 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		255 250	259 000
Summa långfristiga skulder		255 250	259 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 411	4 377
Skatteskulder		8 858	33 862
Övriga skulder		33 064	5 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	60 000
Summa kortfristiga skulder		43 334	103 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		704 097	719 383

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Skövde

Adam Algorf

Adam Algorf
Verkställande direktör

2025-05-16

Datum

Joel Toryd

Joel Toryd
Styrelseledamot

2025-05-16

Datum